
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Чотирнадцятої сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від  22 грудня  2017  року                                                                           № 211 

 

Про організацію Бюджету участі 

Згідно ст. 25, ст. 26, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши інформацію секретаря сільської ради Погрібної Л.С., сесія 

сільської ради  

  

 ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Програму реалізації партиципаторного бюджету 

(Бюджету участі) у Музиківській об’єднаній громаді на 2018-2021 роки 

(додається). 

2. Затвердити Положення про партиципаторне бюджетування (Бюджет 

участі) у Музиківській об’єднаній територіальній громаді. 

3. Загальний обсяг фінансування на реалізацію програми у 2018 році  – 

100 000 грн.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету та  управління 

комунальною власністю (Голова Шнирук І.В.). 

 

Сільський голова                                                                     С.Н. Лейбзон 

 


